南京林业大学学生会

南林校会〔2022〕10号

关于开展南京林业大学学生会
2022-2023 学年挂职锻炼工作的通知

各学院学生会：

为深化落实学生会组织改革，加强校、院两级学生会

学生组织工作联动，不断推进我校学生会各项工作，经研究

决定于近期开展南京林业大学学生会 2022-2023 学年挂职锻

炼推荐选拔工作，现将具体事宜通知如下：

一、参与对象

各学院 2020级、2021级、2022级学生。

二、基本条件

1.  理想信念坚定，政治素质过硬，能力突出，作风扎实，

吃苦耐劳，勤恳朴实，身体健康；

2.  积极参与校、院两级学生会组织的各项活动，在工作中

态度积极、表现优秀。

三、推荐时间

11月 22日至 12月 1日

四、选拔流程

1.  各学院学生会根据组织推荐和学生自主报名两种方式，

结合个人基本条件和拟推荐人选近期相关工作情况，确定推荐人

选，推荐人需确定意向岗位（附件 2），认真填写挂职锻炼报名

表（附件 1），由学院学生会统一报送至校学生会，逾期未提交

视为放弃。各学院学生会推荐参加挂职锻炼的学生，需工作积极，

态度认真，表现突出。各学院面可向学院学生会和其他同学，本

着公平、公正、公开、择优的原则进行推荐；

2.  校学生会结合推荐材料、报名情况、岗位设置对推荐人

员进行初审，确定面试名单，并对意向挂职人选进行面试选拔；

3.  校学生会根据推荐材料、面试情况确定录用名单及相应

安排，并召开挂职学生第一次集体会议。

五、工作管理

1. 自 2022 年 12 月至 2023 年 6 月，挂职人员在各自挂职岗

位进行挂职锻炼工作，挂职人员挂职期间不免去在派出学院的学

生职务，挂职期间校学生会负责挂职学生的考核工作，挂职工作

结束后校学生会将考核结果量化公示；

2.  挂职人员在挂职期间须严格遵守校学生会学生行为规范，

态度积极，工作认真，对于违反相关纪律、规范的挂职人员，情

节较为严重的，由校学生会认定，取消其挂职资格，并通报其所

在院级学生会组织。

3.  挂职期满后，由校学生会根据挂职学生工作表现，并将

有关情况及时向派出学院反馈。

各学院学生会请于 11 月 30 日 18:00 前，将报名表由学院学

生会签署意见后报送至新大学生活动中心三楼 302-1室。

联系人：肖老师 025 85427015

                李延文 188510788630

                吕佳欣 15961018160

附件：

1.  南京林业大学学生会 2022-2023学年挂职锻炼报名表

2.  南京林业大学学生会 2022-2023学年挂职锻炼岗位设置

南京林业大学学生会

2022 年 11 月 22 日

附件 1

南京林业大学学生会
2022-2023 学年挂职锻炼报名表

姓   名

性    别

（照片）
民   族

籍   贯

学   号

政治面貌

出生年月

服从调剂

学院专业

宿 舍 号

联系方式

Q Q  号

E-mail

现任职位

意向岗位及

工作方向

工作经历

所获荣誉

推荐单位

意    见

单位（盖章）

年    月    日

备   注

附件 2

南京林业大学学生会
2022-2023 学年挂职锻炼岗位设置

部门名称 具体职务 备  注

综合事务部
主席团骨干成员、

部门负责人、部门干事

办公室、外联部

组织部
主席团骨干成员、

部门负责人、部门干事

组织中心、人力资源中心

新闻宣传部
主席团骨干成员、

部门负责人、部门干事

宣传中心、新媒体中心

青年发展部

主席团骨干成员、

部门负责人、部门干事

项目管理中心、青年研究

中心、社会实践中心、礼

仪中心

校园服务部
主席团骨干成员、

部门负责人、部门干事

文化体育中心、学生权益
中心、艺术实践中心